РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2011 г.

	№ 98

                                                                п. Стычновский

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 05.10.2009 № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.09.2011 г. № 77 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»:

   - позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:

Бюджет Стычновского сельского поселения Константиновского района:

Всего – 233,7 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 220,0 тыс. рублей;

2013 год – 6,7 тыс. рублей

2014 год – 7 тыс. руб.

(Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2014 годов, будут уточнены при формировании проекта бюджета Стычновского сельского поселения на 2012-2014 годы.

1.2. Приложение № 1 к долгосрочной целевой программе «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                                           П.И. Наревский

Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 23.12.2011 г. № 98

«Приложение 1

к долгосрочной целевой программе

«Энергосбережения и повышения энергоэффективности

на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

Перечень мероприятий и потребность в финансировании долгосрочной целевой программе «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

Муниципальный заказчик: - Администрация Стычновского сельского поселения Константиновского района

	№

п/п
	Наименование мероприятий

	Всего по Программе
	Затраты (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего
	2012
	2013
	2014

	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.

	Проведение энергоаудита, энергетических

обследований, разработка и ведение

энергетических паспортов, в том числе:

	1.1.
	Стычновское сельское поселение
	220,0
	220,0
	-
	220,0
	-
	-
	-
	-
	-
	 Администрация Стычновского с/п, подведомственные муниципальные бюджетные учреждения

	2.
	Замена неэффективных ламп внутреннего освещения на энергоэкономичные, в том числе:

	2.1.
	Стычновское сельское поселение
	13,7
	13,7
	-
	-
	-
	6,7
	-
	7
	-
	 Администрация Стычновского с/п, подведомственные муниципальные бюджетные учреждения

	Итого:

	233,7
	233,7
	-
	220,0
	-
	6,7
	-
	7
	-